
                                  
проект

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

2019 року м. Чернігів №46/VII  -  

Про Звернення до Президента України 
щодо скасування Законів України №128
«Про внесення змін до Закону України
«Про застосування реєстраторів розрахункових
операцій у сфері торгівлі, громадського
харчування та послуг» та №129 
«Про внесення змін до податкового кодексу
України щодо детінізації розрахунків в сфері 
торгівлі та послуг»

З метою збалансування місцевих бюджетів, захисту підприємців та 
спрощеної системи оподаткування, керуючись статтею 25 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Підтримати Звернення до Президента України щодо скасування 
Законів України №128 «Про внесення змін до Закону України «Про 
застосування реєстраторів розрахункових операцій у сфері торгівлі, 
громадського харчування та послуг» та №129 «Про внесення змін до 
податкового кодексу України щодо детінізації розрахунків в сфері торгівлі та 
послуг».

2. Направити це рішення та Звернення до Офісу Президента України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Хольченкову Н. М.

Міський голова                                                                           В. АТРОШЕНКО


		2019-10-31T10:38:16+0000
	Not specified
	Реєстрація документа


		Дука В.М.
	2019-10-31T10:38:23+0000
	Дука В.М.
	barCode




